
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНД ПРОКУРАТУРА

НАКАЗ
№

« / , Р ' у> жовтня 2020 року м. Рівне

Про затв ер дж ен н я  персонал ьного  
складу тен дер н ого  ком ітету  
Р ів н ен ськ о ї о б л асн о ї прокуратури

У зв ’язку із затвердженням структури та ш татної чисельності апарату 
Рівненської обласної прокуратури, з метою організації та проведення процедур 
закупівлі товарів, робіт та послуг за державні кошти, відповідно підпункту 1 
пункту 4 розділу X «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про 
публічні закупівлі», керуючись статтею 11 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А ЗУ Ю :

1. Затвердити персональний склад тендерного комітету Рівненської 
обласної прокуратури в наступному складі:

голова тендерного комітету:

Козлов Віталій Вікторович -  перший заступник керівника Рівненської 
обласної прокуратури;

заступник голови тендерного комітету:

Іллюк Валерій Петрович -  начальник відділу матеріально-технічного 
забезпечення та соціально-побутових потреб;

секретар тендерного комітету:

Олійник Тетяна Василівна -  спеціаліст відділу матеріально-технічного 
забезпечення та соціально-побутових потреб;

члени тендерного комітету:

Кривецька-Люліч Тетяна Анатоліївна -  прокурор відділ захисту інтересів 
дітей та протидії насильству;

Дроган Надія Олександрівна -  прокурор відділу нагляду за додержанням 
законів органами фіскальної служби;



Яцук Наталія Сергіївна -  заступник начальника відділу фінансування та 
бухгалтерського обліку -  заступник головного бухгалтера;

Таргоній Олександр Зіновійович -  головний спеціаліст відділу 
інформаційних технологій;

Шибиста Ірина Володимирівна — головний спеціаліст відділу 
фінансування та бухгалтерського обліку.

2. Визнати такими, що втратили чинність, наказ виконувача обов’язків 
прокурора Рівненської області від 31.10.2019 № 84 «Про затвердження 
персонального складу тендерного комітету прокуратури Рівненської області», 
накази прокурора Рівненської області від 03.02.2020 №  14 «Про внесення змін до 
наказу про затвердження персонального складу тендерного комітету 
прокуратури Рівненської області», від 30.06.2020 №  69 «Про внесення змін до 
наказу виконувача обов’язків прокурора Рівненської області від 31.10.2019 №  84 
«Про затвердження персонального складу тендерного комітету прокуратури 
Рівненської області», від 05.08.2020 № 87 «Про внесення змін до наказу 
виконувача обов’язків прокурора Рівненської області від 31.10.2019 № 84 «Про 
затвердження персонального складу тендерного комітету прокуратури 
Рівненської області».


